ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года № С 40-4
	О внесении дополнения в перечень муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона «О некоммерческих организациях», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.02.2018 № 70 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Чувашской Республике», решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 29.11.2018 № С 54-4 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской
Республики решило:
1. Внести в перечень муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), утвержденный решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 31 марта 2022 года № С 27-5 (далее – Перечень), следующее дополнение:
дополнить пунктом 5 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Врио главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

Приложение к решению
Новочебоксарского городского

Собрания депутатов

Чувашской Республики

от 21 февраля 2023 года № С 40-4
Перечень муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
	№ п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь, кв. м

	5
	Здание нежилое, наименование - Театр
	Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Солнечная, д. 3
	21:02:010218:2670
	1982
	353,3

_1253448081.doc
[image: image1.png]